3. EXPEDIENTES DA SECRETARIA GERAL
[]

3.1. Portaria Nº 1402/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 18 de março de 20241967481

3.2. Portaria Nº 1415/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 18 de março de 20241967613

3.3. Portaria Nº 1417/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 18 de março de 20241967615

3.4. Portaria Nº 1416/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 18 de março de 20241967634

SECRETARIA DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 18 de março de 2024.
Bacharela NÚBIA FONTENELE DE CARVALHO CORDEIRO
Secretária da Corregedoria Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por Núbia Fontenele de Carvalho Cordeiro, Secretária da Corregedoria, em 18/03/2024, às 15:07,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5277764 e o código
CRC F86F9AFD.

A SECRETÁRIA-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em substituição, JOICE MEDEIROS DE CARVALHO, no uso
de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 4441/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5232498),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 40/2024 - PJPI/COM/CANBUR/FORCANBUR/VARUNICANBUR (5204286),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 42/2024
(5232354), a saber:
Fiscal: Weslley Jones Vital Borges, Matrícula 29628
Suplente de Fiscal: Neidivan Amorim dos Santos, Matrícula 415202-6
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Joice Medeiros de Carvalho, Secretária Geral, em 18/03/2024, às 11:32, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5276520 e o código
CRC C324A708.

A SECRETÁRIA-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em substituição, JOICE MEDEIROS DE CARVALHO, no uso
de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 5125/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5266122);
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 48/2024 - PJPI/COM/ELEVEL/FORELEVEL/VARUNIELEVEL (5236322),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 50/2024 -
PJPI (5252790), a saber:
Fiscal: Jaqueline Gomes da Silva - matrícula n° 28017;
Suplente: José da Cruz Duarte Filho - matrícula nº 4149742.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Joice Medeiros de Carvalho, Secretária Geral, em 18/03/2024, às 15:42, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5280543 e o código
CRC 66A7C4B6.

A SECRETÁRIA-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em substituição, JOICE MEDEIROS DE CARVALHO, no uso
de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 5125/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5266122);
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 48/2024 - PJPI/COM/ELEVEL/FORELEVEL/VARUNIELEVEL (5236322),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 51/2024 -
PJPI (5252795), a saber:
Fiscal: Jaqueline Gomes da Silva - matrícula n° 28017;
Suplente: José da Cruz Duarte Filho - matrícula nº 4149742.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Joice Medeiros de Carvalho, Secretária Geral, em 18/03/2024, às 15:42, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5280679 e o código
CRC 9789A48B.

O VICE-PRESIDENTE DO TJ/PI, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, Desembargador MANOEL DE SOUSA DOURADO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, etc.

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9780 Disponibilização: Segunda-feira, 18 de Março de 2024 Publicação: Terça-feira, 19 de Março de 2024

Página 17

tjpi
Realce

tjpi
Realce